
Zarządzenie Nr 33/2010
Burmistrza Miasta i Gminy 

Radzyń Chełmiński
z dnia 10.06.2010r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:
§ 1

Powołują Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na zlecenie niżej wymienionych zadań publicznych w roku 2010r. 
1) Organizacja wycieczki integracyjnej w roku 2010 dla dzieci, młodzieży 
    i osób dorosłych niepełnosprawnych z osobami pełnosprawnymi mającymi 
    trudne warunki materialne.
 2) Organizacja dla mieszkańców Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński pokazów 
    umiejętności kulinarnych na festynie letnim organizowanym w dniu 
    26.07.2010r.
3) Organizacja dla mieszkańców Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński pokazów 
    umiejętności kulinarnych na imprezie organizowanej przez Gminę w dniu 
    30.08.2010r. – Dożynki 2010.
 
w niżej wymienionym składzie:
1. Przewodnicząca Komisji – Ewa Budzich
2. Członek Komisji – Gabriela Erdmańska 
3. Członek Komisji – Bożena Knapp
4. Członek Komisji – Ewelina Nowakowska

§ 2
Komisja rozpoczyna pracę w dniu złożenia ofert a kończy z dniem podpisania 
umowy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


